

## ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายโรงเรียนบ้านดงเสียว - บ้านครูเลี้ยง)  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงเสียว หมู่ที่ 13 ตำบลโพนงาม อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 100.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 500.00 ตร.ม.  
 หน่วยงานประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม  
 ประมาณราคาเมื่อ 21 พ.ย. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
1	งานลูกรังปรับผิวทาง	60.00	ลบ.ม.	92.22	5,533.20	10.00	600.00	6,133.20		
2	งานคอนกรีต									
	-ทราบหายาบรองพื้น	25.00	ลบ.ม.	420.00	10,500.00	99.00	2,475.00	12,975.00		
	-คอนกรีตผิวทาง	75.00	ลบ.ม.	1,700.00	127,500.00	306.00	22,950.00	150,450.00		
	-งานแบบหล่อคอนกรีต	15.00	ลบ.พ.	457.94	6,869.10		0.00	6,869.10		
	-ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	45.00	ตร.ม.			133.00	5,985.00	5,985.00		
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	-เหล็กเส้น RB 15 SR 24	5.00	เส้น	257.00	1,285.00	47.17	235.85	1,520.85		
	-เหล็กเส้น RB 19 SR 24	0.50	เส้น	435.35	217.68	75.70	37.85	255.53		
	-เหล็กเส้น DB 16 SD 30	10.00	เส้น	322.58	3,225.80	53.67	536.70	3,762.50		
	-ตะแกรงเหล็ก wiremesh 4.0 มม.	500.00	ตร.ม.	32.00	16,000.00	5.00	2,500.00	18,500.00		
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก. ชั้น 3									
	ขนาด 0.40 x 1.00 พร้อมยาแนว		ท่อน	400.00	0.00	140.00	0.00	0.00	LS	
5	งานอื่นๆ									
	-โพน	6.00	แผ่น	40.00	240.00	20.00	120.00	360.00		
	-แอสฟัลต์	45.00	ลิตร	20.00	900.00	10.00	450.00	1,350.00		
	-ลงลูกรังไหล่ทาง	26.00	ลบ.ม.	92.22	2,397.72	10.00	260.00	2,657.72		
6	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		0.00			0.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								210,818.90	

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย คิตโตเสดา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายวินิจ ก้อนแพง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจประมาณราคา